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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego
Gorzów Wlkp., 15-12-2017

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2017-12-15 - 10:05 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. CZAJKA Jakub 07 TP ZG 33.60 219
2. BEDNORZ Wiktor 07 Totis Viribus 38.52 145
3. GAJDA Kacper 07 Boberki 40.39 126
4. SAWICKI Leon 09 Totis Viribus 46.49 82
5. BARTEL Samuel 09 Totis Viribus 47.75 76
6. SASKA Kamil 08 Boberki 48.52 72
7. CICHY Ignacy 09 Totis Viribus 52.14 58
8. LNIAK Paweł 09 Boberki 53.64 53
9. POPIN Mikołaj 10 Boberki 1:19.23 16

11 lat

1. GABRYŚ Wojciech 06 Słowianka 31.67 261
2. SKOPIŃSKI Maksymilian 06 TP ZG 32.52 241
3. KOWALIŃSKI Adrian 06 Słowianka 32.66 238
4. LECH Karol 06 Stilon Gorzów 33.14 228
5. FILIPOWSKI Kornel 06 Słowianka 33.66 218
6. ANDRUSIÓW Jonasz 06 Stilon Gorzów 36.20 175
7. FELKEL Gracjan 06 Totis Viribus 37.71 155
8. TARASIUK Hubert 06 Słowianka 37.75 154
9. IWACHÓW Kacper 06 Totis Viribus 40.61 124

10. PAUTER Igor 06 Stilon Gorzów 43.07 104

12 lat

1. DOKTÓR Mateusz 05 Słowianka 29.68 318
2. KEMPIAK Bartosz 05 Słowianka 30.42 295
3. FABIAN Oliwer 05 Słowianka 30.89 282
4. MIŃCZUK Łukasz 05 Słowianka 31.85 257
5. STRĄCZEK Błażej 05 Słowianka 32.01 253
6. IWASZKIEWICZ Igor 05 Totis Viribus 32.99 231
7. KOTERWA Piotr 05 Totis Viribus 33.99 211
8. GRABAS Wojciech 05 Totis Viribus 36.50 171
9. KOLESNIKOV Maxim 05 Boberki 38.69 143

DYSKW. MACH Marek 05 Słowianka
O7

13 lat

1. KUROWSKI Tymon 04 Słowianka 26.70 436
2. PRUSZYŃSKI Michał 04 TP ZG 27.48 400
3. WAŁCERZ Maksymilian 04 Stilon Gorzów 27.53 398
4. WIERASZKA Hubert 04 TP ZG 28.17 372
5. DASZKIEWICZ Patryk 04 Słowianka 28.98 341
6. GRZYB Patryk 04 TP ZG 29.16 335
7. MILCZARCZYK Kacper 04 Słowianka 29.77 315
8. KAMIŃSKI Emilian 04 TP ZG 30.81 284
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego
Gorzów Wlkp., 15-12-2017

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

14 lat

1. BISKUPSKI Kacper 03 Słowianka 26.09 468
2. ARABSKI Grzegorz 03 TP ZG 26.33 455
3. KOWALSKI Marek 03 TP ZG 26.68 437
4. OLENDER Miłosz 03 Totis Viribus 26.97 423
5. NOWAKOWSKI Łukasz 03 Słowianka 27.19 413
6. SOKOŁOWSKI Krystian 03 TP ZG 27.24 411
7. SWATOWSKI Jakub 03 TP ZG 27.77 388
8. MAZUREK Nikodem 03 TP ZG 28.01 378
9. KACZMARCZYK Marcel 03 Stilon Gorzów 28.96 342

15 lat

1. PAPIS Dominik 02 Słowianka 26.92 426
2. GÓRSKI Jakub 02 Słowianka 26.94 425
3. LIPIŃSKI Wiktor 02 Totis Viribus 27.51 399

16 lat

1. JASIONOWSKI Mikołaj 01 TP ZG 25.05 529
2. ŁOCHIŃSKI Jan 01 Słowianka 26.71 436

17 - 18 lat

1. WAŁCERZ Mateusz 00 Stilon Gorzów 24.27 581
2. CHYCZEWSKI Oliwer 00 Słowianka 24.94 536

Open

1. WAŁCERZ Mateusz 00 Stilon Gorzów 24.27 581
2. CHYCZEWSKI Oliwer 00 Słowianka 24.94 536
3. JASIONOWSKI Mikołaj 01 TP ZG 25.05 529
4. ADAMCZYK Michał 97 Słowianka 25.35 510
5. BISKUPSKI Kacper 03 Słowianka 26.09 468
6. ARABSKI Grzegorz 03 TP ZG 26.33 455
7. KOWALSKI Marek 03 TP ZG 26.68 437
8. KUROWSKI Tymon 04 Słowianka 26.70 436
9. ŁOCHIŃSKI Jan 01 Słowianka 26.71 436

10. PAPIS Dominik 02 Słowianka 26.92 426
11. GÓRSKI Jakub 02 Słowianka 26.94 425
12. OLENDER Miłosz 03 Totis Viribus 26.97 423
13. NOWAKOWSKI Łukasz 03 Słowianka 27.19 413
14. SOKOŁOWSKI Krystian 03 TP ZG 27.24 411
15. PRUSZYŃSKI Michał 04 TP ZG 27.48 400
16. LIPIŃSKI Wiktor 02 Totis Viribus 27.51 399
17. WAŁCERZ Maksymilian 04 Stilon Gorzów 27.53 398
18. SWATOWSKI Jakub 03 TP ZG 27.77 388
19. MAZUREK Nikodem 03 TP ZG 28.01 378
20. WIERASZKA Hubert 04 TP ZG 28.17 372
21. KACZMARCZYK Marcel 03 Stilon Gorzów 28.96 342
22. DASZKIEWICZ Patryk 04 Słowianka 28.98 341
23. GRZYB Patryk 04 TP ZG 29.16 335
24. DOKTÓR Mateusz 05 Słowianka 29.68 318
25. MILCZARCZYK Kacper 04 Słowianka 29.77 315
26. KEMPIAK Bartosz 05 Słowianka 30.42 295
27. KAMIŃSKI Emilian 04 TP ZG 30.81 284
28. FABIAN Oliwer 05 Słowianka 30.89 282
29. GABRYŚ Wojciech 06 Słowianka 31.67 261
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego
Gorzów Wlkp., 15-12-2017

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

30. MIŃCZUK Łukasz 05 Słowianka 31.85 257
31. STRĄCZEK Błażej 05 Słowianka 32.01 253
32. SKOPIŃSKI Maksymilian 06 TP ZG 32.52 241
33. KOWALIŃSKI Adrian 06 Słowianka 32.66 238
34. IWASZKIEWICZ Igor 05 Totis Viribus 32.99 231
35. LECH Karol 06 Stilon Gorzów 33.14 228
36. CZAJKA Jakub 07 TP ZG 33.60 219
37. FILIPOWSKI Kornel 06 Słowianka 33.66 218
38. KOTERWA Piotr 05 Totis Viribus 33.99 211
39. ANDRUSIÓW Jonasz 06 Stilon Gorzów 36.20 175
40. GRABAS Wojciech 05 Totis Viribus 36.50 171
41. FELKEL Gracjan 06 Totis Viribus 37.71 155
42. TARASIUK Hubert 06 Słowianka 37.75 154
43. BEDNORZ Wiktor 07 Totis Viribus 38.52 145
44. KOLESNIKOV Maxim 05 Boberki 38.69 143
45. GAJDA Kacper 07 Boberki 40.39 126
46. IWACHÓW Kacper 06 Totis Viribus 40.61 124
47. PAUTER Igor 06 Stilon Gorzów 43.07 104
48. SAWICKI Leon 09 Totis Viribus 46.49 82
49. BARTEL Samuel 09 Totis Viribus 47.75 76
50. SASKA Kamil 08 Boberki 48.52 72
51. CICHY Ignacy 09 Totis Viribus 52.14 58
52. LNIAK Paweł 09 Boberki 53.64 53
53. POPIN Mikołaj 10 Boberki 1:19.23 16

DYSKW. MACH Marek 05 Słowianka
O7


